
BIENES DE USO
SERVICIOS NO
PERSONALES

BIENES DE CONSUMO
GASTOS EN
PERSONAL

TOTAL
EROGACIONES

FINALIDAD Y FUNCION

7.348.386.02313.692.337.8871.533.746.34388.442.076.559338.144.784.1311.0.0 - Administración Gubernamental

000016.923.142.000    1.1.0 - Legislativa

3.030.409.0003.971.772.000625.084.00069.198.333.00077.108.537.000    1.2.0 - Judicial

4.078.682.2033.494.511.350505.917.7764.322.667.06312.542.124.392    1.3.0 - Dirección Superior Ejecutiva

2.001.0004.745.000926.000144.271.243208.672.908.682    1.4.0 - Relaciones interiores

0000201.275.208.552      1.4.1 - Coparticipacion Impositiva y por Leyes Especiales

2.001.0004.745.000926.000144.271.2437.397.700.130      1.4.2 - Asistencia a Municipios

193.220.0005.222.948.672318.667.0008.729.195.34015.443.686.892    1.5.0 - Asuntos Financieros y Fiscales

21.899.000412.649.00041.816.0004.129.367.0004.605.731.000    1.6.0 - Control de la gestión publica

22.174.820585.711.86541.335.5671.918.242.9132.848.654.165    1.7.0 - Informacion y Estadisticas Basicas

7.762.553.30016.397.796.9735.881.653.054163.982.279.681195.805.671.2082.0.0 - Servicios de Seguridad y Justicia

2.149.768.0008.302.592.4123.563.158.000130.114.221.758145.267.524.170    2.1.0 - Seguridad

5.602.663.3007.790.783.7112.288.462.55431.899.345.63547.582.165.200    2.2.0 - Sistema penitenciario

10.122.000304.420.85030.032.5001.968.712.2882.955.981.838    2.3.0 - Servicios de Justicia

42.673.702.58134.608.170.39121.858.886.529498.445.432.6451.167.129.731.0593.0.0 - Servicios Sociales

3.513.683.80017.443.674.40018.693.979.00064.939.732.000139.865.896.199    3.1.0 - Salud

160.532.0002.137.693.000153.796.0004.700.624.00049.480.106.596    3.2.0 - Promoción y asistencia social

14.403.000237.578.00024.083.0001.165.948.000360.806.521.000    3.3.0 - Seguridad social

9.670.897.19012.729.729.0312.776.559.056422.977.471.241543.776.361.093    3.4.0 - Educación y Cultura

8.653.040.35711.822.502.1552.741.172.056420.369.847.758538.720.536.790      3.4.1 - Educación elemental, media, superior y universitaria

1.017.856.833907.226.87635.387.0002.607.623.4835.055.824.303      3.4.2 - Servicios culturales

1.450.00094.594.4007.632.000639.300.930908.178.430    3.5.0 - Ciencia y Tecnica

79.272.000409.531.00083.031.0001.081.592.0002.106.871.000    3.6.0 - Asuntos Laborales

2.009.081.467663.704.00031.517.073775.920.46423.392.398.139    3.7.0 - Vivienda y Urbanismo

27.219.425.124596.859.86047.155.4002.050.909.00045.964.864.892    3.8.0 - Proteccion del Medio Ambiente y Agua Potable

13.302.481.000574.947.00046.220.4001.990.077.00023.208.807.400      3.8.1 - Ecologia y Saneamiento Ambiental

13.916.944.12421.912.860935.00060.832.00022.756.057.492      3.8.2 - Agua potable, alcantarillado y desagues pluviales

4.958.000294.806.70041.134.000113.935.010828.533.710    3.9.0 - Deportes y Recreacion

50.838.179.2543.966.905.517453.376.84410.024.192.407147.218.541.3814.0.0 - Servicios Económicos
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BIENES DE USO
SERVICIOS NO
PERSONALES

BIENES DE CONSUMO
GASTOS EN
PERSONAL

TOTAL
EROGACIONES

FINALIDAD Y FUNCION

2.021.406.40065.592.6005.584.440282.640.66019.296.886.900    4.1.0 - Energía, combustibles y mineria

120.397.3002.055.086.52019.031.000495.361.8202.689.876.640    4.2.0 - Comunicaciones

37.886.408.793747.820.04180.664.9501.994.587.130104.191.756.352    4.3.0 - Transporte

37.875.828.000680.603.67478.980.0001.680.377.000103.791.715.646      4.3.1 - Transporte terrestre

10.580.79367.216.3671.684.950314.210.130400.040.706      4.3.2 - Transporte maritimo y fluvial

10.411.747.250192.390.00086.155.000109.298.00011.123.123.364    4.4.0 - Suelo, riego, desagües y drenajes

124.033.478444.789.140105.803.073852.484.0001.664.000.000    4.5.0 - Agricultura, ganadería y recursos naturales renovables

157.256.000383.042.708150.117.3346.023.631.2647.619.074.787    4.6.0 - Industria

109.349.24076.451.3202.141.203153.578.538475.764.465    4.7.0 - Comercio, Finanzas, Seguros y Almacenaje

109.349.24076.451.3202.141.203153.578.538475.764.465      4.7.1 - Comercio, Almacenaje y otros servicios

7.580.7931.733.1883.879.844112.610.995158.058.873    4.8.0 - Turismo

000061.733.350.0005.0.0 - Deuda pública

000061.733.350.000    5.1.0 - Servicios de la deuda publica

108.622.821.15868.665.210.76829.727.662.770760.893.981.2921.910.032.077.779TOTAL EROGACIONES CORRIENTES Y DE CAPITAL
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OTROS GASTOS
SERVICIO DE LA DEUDA

Y DISMINUCIÓN DE
OTROS PASIVOS

ACTIVOS
FINANCIEROS

TRANSFERENCIASFINALIDAD Y FUNCION

CONTINUACION 1

0150.000.000268.919.000226.709.318.3191.0.0 - Administración Gubernamental

00016.923.142.000    1.1.0 - Legislativa

000282.939.000    1.2.0 - Judicial

000140.346.000    1.3.0 - Dirección Superior Ejecutiva

00268.919.000208.252.046.439    1.4.0 - Relaciones interiores

000201.275.208.552      1.4.1 - Coparticipacion Impositiva y por Leyes Especiales

00268.919.0006.976.837.887      1.4.2 - Asistencia a Municipios

0150.000.0000829.655.880    1.5.0 - Asuntos Financieros y Fiscales

0000    1.6.0 - Control de la gestión publica

000281.189.000    1.7.0 - Informacion y Estadisticas Basicas

0001.781.388.2002.0.0 - Servicios de Seguridad y Justicia

0001.137.784.000    2.1.0 - Seguridad

000910.000    2.2.0 - Sistema penitenciario

000642.694.200    2.3.0 - Servicios de Justicia

0022.590.084.887546.953.454.0263.0.0 - Servicios Sociales

00035.274.826.999    3.1.0 - Salud

00042.327.461.596    3.2.0 - Promoción y asistencia social

000359.364.509.000    3.3.0 - Seguridad social

00095.621.704.575    3.4.0 - Educación y Cultura

00095.133.974.464      3.4.1 - Educación elemental, media, superior y universitaria

000487.730.111      3.4.2 - Servicios culturales

000165.201.100    3.5.0 - Ciencia y Tecnica

000453.445.000    3.6.0 - Asuntos Laborales

0014.428.884.8875.483.290.248    3.7.0 - Vivienda y Urbanismo

008.161.200.0007.889.315.508    3.8.0 - Proteccion del Medio Ambiente y Agua Potable

006.811.200.000483.882.000      3.8.1 - Ecologia y Saneamiento Ambiental

001.350.000.0007.405.433.508      3.8.2 - Agua potable, alcantarillado y desagues pluviales

000373.700.000    3.9.0 - Deportes y Recreacion

002.730.746.00079.205.141.3594.0.0 - Servicios Económicos

001.330.746.00015.590.916.800    4.1.0 - Energía, combustibles y mineria
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OTROS GASTOS
SERVICIO DE LA DEUDA

Y DISMINUCIÓN DE
OTROS PASIVOS

ACTIVOS
FINANCIEROS

TRANSFERENCIASFINALIDAD Y FUNCION

CONTINUACION 1

0000    4.2.0 - Comunicaciones

001.400.000.00062.082.275.438    4.3.0 - Transporte

001.400.000.00062.075.926.972      4.3.1 - Transporte terrestre

0006.348.466      4.3.2 - Transporte maritimo y fluvial

000323.533.114    4.4.0 - Suelo, riego, desagües y drenajes

000136.890.309    4.5.0 - Agricultura, ganadería y recursos naturales renovables

000905.027.481    4.6.0 - Industria

000134.244.164    4.7.0 - Comercio, Finanzas, Seguros y Almacenaje

000134.244.164      4.7.1 - Comercio, Almacenaje y otros servicios

00032.254.053    4.8.0 - Turismo

4.095.200.00057.638.150.000005.0.0 - Deuda pública

4.095.200.00057.638.150.00000    5.1.0 - Servicios de la deuda publica

4.095.200.00057.788.150.00025.589.749.887854.649.301.904TOTAL EROGACIONES CORRIENTES Y DE CAPITAL
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